

Najlepsi pojedą do Brukseli...

Dnia 28 maja 2015r. w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Żninie odbył się VI Powiatowy Konkurs Wiedzy o Unii Europejskiej, który miał na celu upowszechnienie wśród uczniów wiedzy o UE, historii jej powstania, wiedzy o instytucjach europejskich, ze szczególnym uwzględnieniem roli Parlamentu Europejskiego, jego zadań, uprawnień i działań. Konkurs skierowany był do uczniów szkół ponadgimnazjalnych publicznych i niepublicznych z terenu Powiatu Żnińskiego. Patronat nad konkursem objął Pan Janusz Zemke-Posel do Parlamentu Europejskiego.

Konkurs składał się z III etapów. W I etapie uczestnicy musieli przygotować prezentację POWER POINT lub krótki film w języku angielskim lub niemieckim pt. „Moja mała Ojczyzna w UE”. II etap obejmował test składający się z 30 pytań zamkniętych. W III etapie uczestnicy musieli zmagać się z pytaniami Komisji.

Największą wiedzą o UE wykazała się uczennica Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Żninie **Kamila Mrowińska** (nauczyciel przygotowujący p. Marek Rospenda). II miejsce zajął **Łukasz Ratajczak** uczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie (nauczyciel przygotowujący p. Joanna Jettke), a III **Natalia Kupsik** z I Liceum Ogólnokształcącego w Żninie (nauczyciel przygotowujący p. Robert Szafranski). W konkursie brali udział również uczniowie ZSEH w Żninie, ZSN w Janowcu Wlkp. i ZSN w Piechcinie.

Nagrodą główną w konkursie, ufundowaną przez Pana Janusza Zemke jest wyjazd do Brukseli i wizyta w Parlamencie Europejskim. Kamili Mrowińskiej i panu Markowi Rospendzie nagrodę wręczył pan Tomasz Mokos - Przedstawiciel Biura Posła do Parlamentu Europejskiego Janusza Zemke w Inowrocławiu.

Poza tym uczestnicy otrzymali inne cenne nagrody: I miejsce - tablet; II miejsce - aparat fotograficzny; III miejsce - smartfon; IV-IXmiejsce - słuchawki. Wszyscy uczestnicy otrzymali również upominki w postaci m.in. pendrivów.

Nad prawidłowym przebiegiem konkursu czuwała Komisja konkursowa w składzie: Wicestarosta Andrzej Hłond - przewodniczący Komisji, Członek Zarządu Powiatu w Żninie - Edyta Szóstak - Ławińska; Kierownik Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego - Henryk Ciesielczyk; Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - Jędrzej Małecki.

Konkurs przygotował Wydział Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Żninie.

Data dodania 28.05.2015

[wróć](#)